Produktdatenblatt
WH37586400D (E-Nummer: 663 714 003)
1 Technische Änderungen vorbehalten
WH37586400D
FLF Stdo 1xT23 Schraubkl. m.Rastfeder Weiss
Architektur
Montageart Einbauinstallation
- Apparat Gr. I
Ausführung
Ausführung volle Abdeckplatte
Elektrische Hauptmerkmale
Nennspannung 250 V AC
Strom
Nennstrom 16 A
Werkstoff
Farbe weiß
RAL Farbe RAL 9010 - Reinweiß
Werkstoff Thermoplast
Oberfläche matt
- Abdeckung aus Thermoplast, halogenfrei, UV-stabil, bruchsicher
- Apparat aus Thermoplast
Abmessungen
Tiefe 38 mm
Einbautiefe 32 mm
Höhe 62,5 mm
Breite 37,5 mm
Anschluss
Leiterquerschnitt 1�2,5 mm²
- mit Schraubklemmen
Produktdatenblatt
WH37586400D (E-Nummer: 663 714 003)
2 Technische Änderungen vorbehalten
Lieferumfang
- mit Metallrastfeder für erhöhte mechanische Beanspruchung
Normen
Norm SEV geprüft und
fertigungsüberwacht
Sicherheit
IK Codierung der mechanischen Stoßfestigkeit sonstige
Schutzart IP20
- ohne erhöhten Berührungsschutz